[bookmark: _GoBack]【様式第４号】(登録内容変更　生涯学習課)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
大田原市教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属

　　現住所

登録者名

大田原市地域クラブ活動指導者人材バンク登録内容変更届

　標記のことについて、下記のとおり変更したいので提出します。

記

	項　　目
	変更内容
	備　　考

	変更前
	変更後

※必要に応じて個人登録用紙(様式第２号)も添付すること。